新発売のご案内

記

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、弊社製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたび持続性アンジオテンシンⅡ受容体拮抗薬／持続性Ca拮抗薬配合剤 カムシア配合錠LD「サンド」、
カムシア配合錠HD「サンド」を発売させていただくことになりましたので、下記の通りご案内申し上げます。
今後ともより一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

2016年3月

持続性アンジオテンシンⅡ受容体拮抗薬／持続性Ca拮抗薬配合剤
日本薬局方 カンデサルタン シレキセチル・アムロジピンベシル酸塩錠

EP15-12-2

裏面もご覧ください。

薬価基準収載日

新　発　売　日

3年

劇薬、処方箋医薬品
（PTP）100錠・140錠（14錠×10）、（バラ）500錠 （PTP）100錠・140錠（14錠×10）・500錠・700錠（14錠×50）、（バラ）500錠

室温保存

2016年3月3日（木）
品　　　　　　　　名
規　　格　　単　　位
薬　　　　　　　　価
薬価基準収載医薬品コード
個別医薬品コード（YJコード）
レセプト電算処理システム用コード
規　　制　　区　　分
包　　　　　　　　装
貯　　　　　　　　法
使　　用　　期　　限

2149116F2043
2149116F2043
622460301

2149116F1047
2149116F1047
622460201

カムシア配合錠LD「サンド」 カムシア配合錠HD「サンド」

2015年12月11日（金）

1錠 1錠
81.40円 / 錠81.40円 / 錠

※バーコードの使用期限および製造番号は実在するものではございません。

以上

（PTP）100錠

081-185856

包　装
品　名

統一商品コード

販売包装単位コード

HOT番号

調剤包装単位コード

元梱包装単位コード

重量
サイズ個装箱

※

包装薬価
（PTP）140錠（14錠×10）

081-185863

（バラ）500錠

081-185887

カムシア配合錠LD「サンド」

1246025020101 1246025020201 1246025020301

（PTP）100錠

081-185955

包　装
品　名

統一商品コード

販売包装単位コード

HOT番号

調剤包装単位コード

元梱包装単位コード

重量
サイズ個装箱

※

包装薬価
（PTP）140錠（14錠×10）

081-185962

（PTP）500錠

081-185979

カムシア配合錠HD「サンド」

1246032020101 1246032020201 1246032020102

（PTP）700錠（14錠×50）

081-185986

包　装
品　名

統一商品コード

販売包装単位コード

HOT番号

調剤包装単位コード

元梱包装単位コード

重量
サイズ個装箱

※

包装薬価
（バラ）500錠

081-185993

カムシア配合錠HD「サンド」

12460320203011246032020202

包装・価格・各種コード・個装箱仕様

42g
46×120×40mm

54g
46×152×40mm

179g
53×53×94mm

42g
46×120×40mm

54g
46×152×40mm

156g
142×120×50mm

177g
53×53×94mm

211g
152×142×50mm

8,140円 11,396円 40,700円

8,140円 11,396円 40,700円

56,980円 40,700円